Droit. contraire videtur de iure per ea que
trahit Tiracq. de rei leg. §. 10. glo. 1. n. 10.
N'entendons pas mal de l'ancien enfant d'
ladite rattraiante.

Art. 30

Tous dotaliens rattraiants baillés a mortgage ou
faculté de rachat rattachés par le vrai
gentil sont a lui rattachés patrimoniallx
et tiennent en successi la coste et legués de
luy dont ils procedent.

Art. 31. edp. conf. 460 n. 2. et contra de
burs. conf. 6. n. 27.

De ce vendita si postea a venditor aut
suis quod recuperata est integras esti-
tutio vel ob l'frondu ultra dimidium
insti perij Tiracq. de rei leg. §. 32. glo. l'una
n. 56.

Art. 32. sur male ou femme

Art. 33. §. mol ad coul parit. tit. 1. glo. 30
quest. ult. n. 175. et §. 1. glo. 1. quest. 4. n. 39
et quest. 5. n. 45. et Gall. ad coul. burg. tit. de
de rei leg. a gous marit. §. 25. fol. par-
lami. part. 5. quest. 84.

Successi des meubles.

Art. 39.

La veuve femme veuf de divorce et biens de debtes
d'lor son marij ayant enfant vivant d'iceluy
comptent et appartiennent tous les biens
meubles rattachés et ce pite pour meubles.
a la charge de payer les debtes, charges et
obligations baillables faités et contractés
par luy et son marij, de quel biens ille

peut être et disposer a son plaisir et volonté sans être tenu faire partage a ses enfants n'est qu'elles se marient: auquel cas quand il est demandé elle est tenue le faire et garder la moitié morte de tous les biens meubles et autres et réputé pour meubles en tel état qu'il sont lors trouvez et prenant par ledit usage son cot de l'usage commun, pour part. a la charge de ces enfants de payer chacun par moitié, les dettes, charges et obligations d'icelle ladite veufve est tenue au tout dudit partage.

Appertinendum, ites procedit by our statutes consuetudines et communions mobiliens que est inter coniuges tu. de dote condecimus maritum §. 2 que dissolventur morte alterius coniugis, nec transe in heredes, maritus succinans est obligé a partage, a cause de laquelle se fait le gain. et lucris qui procedit de biens communs et succéd au succinans que fait pour a ostendo lucris iustialis pind: i d: §. 2. et l'ouvi is: fomi- n' et is l: gar dotali et de fomi. iustis n'ant mouit seulle que ledite seulle transe at in liberos si avant qu'ils se soient gortides et ce surpote ce mot de partage et d'indio que se suppose communis. l'administratoy de laquelle seulle est ce le succinans ce est de biens communs au marit durant le mariage.

Quant enfants car si n'y aient enfant le père ou mère de l'enfant ou de sa femme d'eux les parents collatéraux ont droit de demander partage de la moitié de meubles a la veufve ou heritières d'elle.

Vivant a sa veufve au tout de l'usage.
Celle est tenue de se faire compter la 7^e de l'usage que donne ledit l'ouvi a la dite l'ouviens a l'enfant qu'il se acquit de biens communs le succinans de deux comptes par les l'ouviens mariage n'est pris de la

proprietate et facultate d'alienandi, quodlibet
proprietate et facultate sed pro parte uxoris
matrimonij et partem d'alienandi quodlibet et
d'alienandi d'facere

Plures modo liberos sunt reliquit legit-
imas uero naturas debitas, quod si hoc casu
uero uacat d'alienandi uero d'alienandi: uero sanguin-
is n. d. ff. d' d' reg. iur. quod computantur
in legitimam. uero nat. cons. 156. et 199. et
autem donatio facta filio contemplatione
matrimonij sit simplex. Responsum pro et uero filio
in legitimam debet imputari etia cons. 114
n. 17. et qd donatio
ob. ca. uero uero

ca. uero cons. 136. n. 2.

Si maritus. per eodem matrimonij se iurisdictionem
n'est prius d' d' alienandi d' alienandi et n'est
per eodem matrimonij constitutus in mora, aut
solummodo apud la d' alienandi d' partem
laquibus d' alienandi affectus ut d' alienandi pro se
partem d' tollit etia quod libet sunt aut uero
d' d' alienandi d' alienandi p' d' alienandi: uero d' la uero.
§. 22. tit. 1. ad qd uero uero

Respondeo pro indubitate An constanter d' d'
la uero uero d' alienandi y a actione mobilium
1. ad res mobilium est factus d' alienandi d' alienandi
tione; tunc d' d' d' alienandi uero d' alienandi
uero d' alienandi d' alienandi uero d' alienandi
fouere d' alienandi immobilium.

D' d' alienandi cons. mol. tit. 1. §. 25. etia ff. d' d' alienandi
appert: a quibus maritus. §. 2. 3. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Haec cons. quibus locis est quibus tantum sit
d' alienandi per uero d' alienandi ad qd d' alienandi
uero d' alienandi sit uero d' alienandi uero d' alienandi
ad d' alienandi uero d' alienandi: uero d' alienandi ff. d' alienandi
annotat Aug. uero §. fudat. tunc d' alienandi d' alienandi col. 20.
uero d' alienandi qua uero d' alienandi.

Item hoc d' alienandi quibus uero d' alienandi uero d' alienandi
mortis presumptionibus opatur bato. cons. 107.
n. 9. vol. 1.

Questio

In contractu matrimonij continentur, et quod
 pecunia in dote data continentur in duple-
 x, et hereditacionum, moritur maritus antequam
 sumpta sint illa prout dicitur in illa pecu-
 nia a naturalibus naturarum, mobilium et immobi-
 lium? habet sedem questionum, late disputatur
 a doctoribus et cons. b. iur. c. d. tit. de dote et donatio

§ 4.

de 2. inib. c. d. i. r. raym. b. iur. qui
 cum alia matrimonij contractibus p. totum
 et n. 105.